UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-TCCB Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v góp ý điều chỉnh Đề án “Xác

định Chỉ số CCHC của các sở, ban

ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện,

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi” giai đoạn 2023 - 2030 và

hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm

chỉ số CCHC

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ Công văn số 496/SNV-CCHC ngày 29/3/2023

về việc tham gia góp ý điều chỉnh Đề án “Xác định Chỉ số CCHC của các sở, ban

ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” giai

đoạn 2023 - 2030 và hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm chỉ số CCHC;

Qua nghiên cứu Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và UBND các xã, phường, thị trấn,

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 2023-2030 được UBND tỉnh ban hành

tại Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 17/7/2023 và cách thức tự đánh giá chấm

điểm chỉ số CCHC theo hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công văn số 1894/SNV-

CCHC&CTTN ngày 13/10/2023 và các Phụ lục 01, 02, 03 kèm theo; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với các nội dung nêu trên.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, P.TCCB.Bình

    Hồ Trọng Phương

		2024-04-19T10:55:40+0700

		2024-04-19T16:18:48+0700

		2024-04-19T16:18:48+0700

		2024-04-19T16:18:48+0700